Российская Федерация

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОНЖИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» мая  2018 г.  №  27

с. Гонжа

О прекращении отопительного периода 2017-2018 годов

В связи с установившейся среднесуточной температурой,

превышающей +8
0
С (соглано СП 124.13330.2012 «Тепловые сети» п.7.4)

п о с т а н о в л я ю:

1. Теплоснажающим организациям и предприятиям прекратить

отопительный сезон с 12.05.2018 года.

2. Руководителям теплоснабжающих предприятий:

2.1 Провести гидравлические испытания котлоагрегатов и тепловых

сетей согласно представленных графиков;

2.2 Предоставить акты проведения гидравлических испытаний в

администрацию Гонжинского сельсовета до 28.05.2018 г.

2.3 К отопительному сезону 2018-2019 г.г. обслуживающим

организациям рекомендовать принять комплекс мер по

подготовке котельных установок, технологического

оборудования, обследование состояния теплоизоляции и ремонту

трубопроводов, выполнению гидропневматической промывки

системы отопления жилых зданий, зданий госучреждений и

социальной сферы

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за

собой.

И.И.Баннов